

В Акционерное общество "ОТКРЫТЫЕ ТЕХНОЛОГИИ 98" проведена специальная оценка условий труда. Итоговые сведения представлены в таблице 1, таблице 2 и «Отчете о проведении специальной оценки условий труда». Перечень рабочих мест, подлежащих декларированию соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда в организации (согласно требованиям части 1 статьи 11 Федерального закона РФ от 28.12.2013 г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» с учетом требований пункта 5 статьи 2 Федерального закона РФ от 01.05.2016 г. № 136-ФЗ) представлен в таблице 3.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	125	125	0	125	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	121	121	0	121	0	0	0	0	0
из них женщин	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отсутствует																								
1	Первый Вице-Президент компании															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Вице-Президент по внешним коммуникациям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Вице-Президент по работе со стратегическими заказчиками															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Вице-Президент по работе со стратегическими заказчиками															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Коммерческий директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель генерального директора по технической политике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Исполнительный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель коммерческого директора по оперативной деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с партнерами																								
9	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Координатор партнерских															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления продажами																								
12	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел поддержки продаж																								
13	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Ассистент менеджера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Ассистент менеджера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(15)																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
17A	Ассистент менеджера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A (17 A)	Ассистент менеджера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент корпоративных продаж																							
19	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Директор по развитию бизнеса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Менеджер по работе с корпоративными заказчиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A (21 A)	Менеджер по работе с корпоративными заказчиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A	Менеджер по работе с корпоративными заказчиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A (23 A)	Менеджер по работе с корпоративными заказчиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж сервиса и аутсорсинга																							
25	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заместитель директора департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Менеджер по продажам сервиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Менеджер по продажам сервиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент менеджмента рисков																							
29	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент менеджмента рисков/Центр компетенций																							
30	Директор центра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Системный аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Руководитель группы методов машинного обучения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Аналитик по машинному обучению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент менеджмента рисков/Отдел внедрения систем менеджмента рисков																							
34	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Ведущий системный аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Системный аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент строительства сооружений связи																							
37	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по работе со стратегическими заказчиками																							
38A	Директор по развитию бизнеса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A (38 A)	Директор по развитию бизнеса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A	Директор по развитию бизнеса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A (40 A)	Директор по развитию бизнеса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42	Менеджер по работе со стратегическими заказчиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Менеджер по работе с корпоративными заказчиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ассистент менеджера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с предприятиями Финансового сектора																							
45	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A	Менеджер по работе с корпоративными заказчиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A (46 A)	Менеджер по работе с корпоративными заказчиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A	Менеджер по работе с корпоративными заказчиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A (48 A)	Менеджер по работе с корпоративными заказчиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с предприятиями Финансового сектора/Центр компетенций																							
50	Начальник центра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент сервиса																							
51	Директор департамента												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент сервиса/Отдел центров обработки данных																							
52	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Технический руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A	Ведущий системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A (54 A)	Ведущий системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A (54 A)	Ведущий системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A (54 A)	Ведущий системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A	Ведущий системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A (58 A)	Ведущий системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A (58 A)	Ведущий системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A (58 A)	Ведущий системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A	Ведущий системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A (62 A)	Ведущий системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
64A (62 A)	Ведущий системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
65A	Системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
66A (65 A)	Системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
67A (65 A)	Системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
68A (65 A)	Системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
69A	Системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
70A (69 A)	Системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
71A (69 A)	Системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
72A (69 A)	Системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент сервиса\Отдел сетей													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
74	Технический эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
75A	Ведущий системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
76A (75 A)	Ведущий системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
77	Ведущий системный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент сервиса\Отдел управления сервисами													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
79	Менеджер по технологиям сервиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
80	Менеджер по конфигурациям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
81A	Менеджер по развитию сервиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
82A (81 A)	Менеджер по развитию сервиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
83	Менеджер по развитию сервиса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
84	Менеджер по сервису												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
85	Менеджер по сервису												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент сервиса\Центр контактов													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Руководитель центра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
87	Администратор центра контактов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
88A	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
89A	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(88 А)																								
90А (88 А)	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92А (91 А)	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93А (91 А)	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент организации работ													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Директор департамента																							
Департамент организации работ\Отдел управления проектами													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96А	Руководитель программ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А (96 А)	Руководитель программ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Руководитель программ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 А(9 9А)	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 А(9 9А)	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 А(9 9А)	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 А	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 А(1 03А)	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 А(1 03А)	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 А(1 03А)	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 А	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
A(107A)																									
109 A(107A)	Менеджер проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент организации работ\Отдел управления исполнением договоров													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
110	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент организации работ\Отдел комплексных решений													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
112	Руководитель направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
113 A	Системный архитектор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
114 A(113A)	Системный архитектор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
115 A(113A)	Системный архитектор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
116 A	Системный архитектор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
117 A(116A)	Системный архитектор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент организации работ\Отдел администрирования проектов и договоров													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
119	Технический писатель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
120	Администратор проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент организации работ\Отдел маркетинга													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
122	Ведущий менеджер по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
123	Event-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
124	Event-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
125	Менеджер по e-маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	